
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do Evropského parlamentu konané dne 7.6. – 8.6.2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Česká pirátská strana

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
71339698

Identifikátor zprávy: Z14579-20241003130930
Datum předložení zprávy: 11.09.2024
Datum a čas poslední úpravy: 03.10.2024 11:09:30

 

    PhDr. Ivan Bartoš, Ph.D., předseda  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 839 335,71 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Adamec, Jan, Praha 22.10.1977 1 000,00
Andrle, Jan, Žižkovo Pole 25.12.1991 1 790,00
Baaderová, Kristýna, Liberec 14.11.1986 500,00
Bajtoš, Miroslav, Vysoká nad Labem 30.04.1982 1 000,00
Bajtoš, Miroslav, Vysoká nad Labem 30.04.1982 2 000,00
Bartoš, Ivan, Praha 2 20.03.1980 5 000,00
Berlinger, Adam, Praha 2 23.08.1991 2 000,00
Bísek, Petr, Praha 8 Kobylisy 20.09.1941 1 000,00
Blažková, Lenka, Praha 10 22.02.1966 500,00
Boháč, Kryštof, Praha 01.02.1993 1 000,00
Brůna, Dušan, Praha 15.06.1972 500,00
Bubeníček, Jan, Praha 9 07.03.1976 500,00
Burda, Patrik, Zašová 27.10.1996 1 000,00
Čapek, Tomáš, Břeclav 31.01.1979 1 000,00
Čapek, Tomáš, Břeclav 31.01.1979 1 000,00
Čapek, Tomáš, Břeclav 31.01.1979 1 000,00
Částka, Jaroslav, Hradec Králové 25.12.1983 500,00
Čermák, Daniel, Velké Opatovice 07.08.1986 50,00
Čermák, Daniel, Velké Opatovice 07.08.1986 50,00
Čermák, Daniel, Velké Opatovice 07.08.1986 50,00
Čermák, Daniel, Velké Opatovice 07.08.1986 50,00
Čermák, Daniel, Velké Opatovice 07.08.1986 50,00
Čermák, Daniel, Velké Opatovice 07.08.1986 50,00
Čermák, Daniel, Velké Opatovice 07.08.1986 50,00
Čermák, Daniel, Velké Opatovice 07.08.1986 50,00
Čihula, Jiří, Passau 28.01.1966 1 000,00
Doležel, Tomáš, Praha 9 24.06.1983 1 000,00



Dušek, Ondřej, Praha 5 - Stodůlky 12.06.1985 1 000,00
Dušek, Ondřej, Praha 5 - Stodůlky 12.06.1985 1 000,00
Fleišman, František, Litvínovice 16.10.1980 2 000,00
Forgó, Filip, Františkovy Lázně 12.12.1989 573,00
Grangé, Pierre Aubin Antoine, Praha 8 18.02.1997 1 000,00
Gregorová, Markéta, Brno 14.01.1993 77 777,00
Gregorová, Markéta, Brno 14.01.1993 77 777,00
Gregorová, Markéta, Brno 14.01.1993 77 777,00
Hédl, Lukáš, Ostrava 14.11.1977 500,00
Heřman, Petr, Praha 2 26.11.1953 2 000,00
Hochová, Petra, Kladno 14.09.1977 1 000,00
Hořice, Jan, Ralsko - Kuřivody 09.02.1941 500,00
Hostomská, Magdalena, Praha 07.05.1999 23,00
Hromádková, Martina, Sezemice 12.10.1996 300,00
Jakub Beneš, Jana Švermy 884/13, Svitavy, 56802 3589170 1 000,00
Jakub Skopal, Ukrajinská 984/14, Praha 10, 10100 69310742 1 000,00
Jan Svoboda, Za Školou 277, Sokoleč, 29001 71143106 1 000,00
Janalík, Ondřej, Ostrava 13.12.1983 500,00
Jarmila Plavcová, Valovská 802, Podbořany, 44101 47787627 1 000,00
Jaroš, Miroslav, Praha-Písnice 05.04.1986 500,00
Jaroš, Miroslav, Praha-Písnice 05.04.1986 500,00
Jaroš, Miroslav, Praha-Písnice 05.04.1986 500,00
Jarošová, Marika, Bechlín 12.12.1990 200,00
Jůna, Václav, Bolevec 17.01.1990 1 000,00
Kadeřávek, Jiří, Brno 23.08.1970 5 000,00
Kalivodova, Hana, Decin 14.03.1987 1 000,00
Klimčuk, Jan, Rotava 20.05.1985 500,00
Klusová, Zuzana, Karviná 28.06.1985 5 000,00
Kmuníčková, Jana, Praha 7 05.06.1984 5 000,00
Kocmanová, Klára, Kutná Hora 05.11.1992 50 000,00
Kolaja, Marcel, Český Brod 29.06.1980 134 464,00
Kolaja, Marcel, Český Brod 29.06.1980 65 011,71
Konečná, Bohumila, Praha 6 29.10.1960 2 000,00



Konečná, Bohumila, Praha 6 29.10.1960 3 000,00
Korecký, František, Sedlec-Prčice 02.10.1956 3 000,00
Kramoliš, Ladislav, Brno - Žabovřesky 04.01.1955 500,00
Kramoliš, Ladislav, Brno - Žabovřesky 04.01.1955 500,00
Kramoliš, Ladislav, Brno - Žabovřesky 04.01.1955 500,00
Kramoliš, Ladislav, Brno - Žabovřesky 04.01.1955 500,00
Kramoliš, Ladislav, Brno - Žabovřesky 04.01.1955 500,00
Kramoliš, Ladislav, Brno - Žabovřesky 04.01.1955 500,00
Kramoliš, Ladislav, Brno - Žabovřesky 04.01.1955 500,00
Krejčí, Michal, Strančice 11.06.1963 200,00
Kročil, Patrik, Brno 11.06.1994 100,00
Kučera, Charlie, Stádlec - Křída 31.08.1995 2 000,00
Kulha, Viliam, Příbram 09.01.2001 500,00
Lánský, Lukáš, Hradec Králové 11.10.1988 1 000,00
Luc, Ronald, Brno 16.04.1997 121,00
Lukáč, Karel, Kájov 25.08.1949 300,00
Macak, Pavel, Praha 13 12.05.1967 300,00
Machovcová, Milena, Praha 30.05.1958 500,00
Machovcová, Milena, Praha 30.05.1958 1 000,00
Málek, Ondřej, Hradec Králové 14.03.1991 1 000,00
Marianek, Josef, Lomnice 06.05.1974 200,00
Matlák, Milan, Třinec 21.01.1981 1 234,00
Matuštík, Jan, Merklín 19.07.1995 500,00
Medo, Matúš, Brno 41 03.12.1986 500,00
Medo, Matúš, Brno 41 03.12.1986 500,00
Melich, Jiri, Semily 03.08.1953 1 000,00
MgA. Pavel Beskyd, Na Pískách 579, Jílové u Prahy, 25401 4181476 2 000,00
Micková, Zuzana, Praha 5 16.08.1983 1 000,00
Moricová, Michaela, Frýdek-Místek 19.09.1994 100,00
Načeradský, Milouš, Háje nad Jizerou 02.06.1948 1 000,00
Načeradský, Milouš, Háje nad Jizerou 02.06.1948 500,00
Nesvadba, Ing., Ph.D., Zdeněk, Praha 8 - Kobylisy 27.07.1966 1 000,00
Nevrlka, Lukáš, Mastník 07.01.1983 123,00



Novák, David, Olomouc 19.08.1992 2 656,00
Nova, Mae, Praha 6 25.06.1994 5 000,00
Nova, Mae, Praha 6 25.06.1994 1 000,00
Novotná, Alena, České Budějovice 08.11.1987 3 000,00
Novotná, Stanislava, Malé Svatoňovice 28.05.1986 1 000,00
Pavlíček, Jiri, Praha 12.09.1952 1 000,00
Pawlas, Daniel, Stará Ves nad Ondřejnicí 08.10.1996 200,00
Pazderka, Tomáš, Praha 8 17.07.1985 1 000,00
Pazderková, Markéta, Praha 8 02.06.1985 1 000,00
Peksa, Mikuláš, Praha 7 18.06.1986 65 536,00
Peksa, Mikuláš, Praha 7 18.06.1986 65 536,00
Peksa, Mikuláš, Praha 7 18.06.1986 73 728,00
Pexa, Tomáš, Plzeň 17.04.1978 200,00
Posmyk, Daniel, Ostrava-Bělský les 13.10.1976 20,00
Raur, Ivo, Brno 10.05.1965 2 000,00
Rejthar, Edvard, Praha 28.12.1988 300,00
Rendl, David, Praha 03.09.1970 1 000,00
Röder, Dominik, Střítež nad Ludinou 30.10.2001 300,00
Schneider, Filip, Praha 30.10.1990 500,00

Schneider, Filip, Praha 30.10.1990 500,00
Schneider, Filip, Praha 30.10.1990 500,00
Schneider, Filip, Praha 30.10.1990 500,00
Sidorin, Vojtech, Praha 15 13.12.1982 1 000,00
SIMPLE Construction & Investment s.r.o., U Červeného mlýna 64/1, Brno,
61200

17574943 500,00

Sirný, Richard, Blansko 12.12.1987 500,00
Sirný, Richard, Blansko 12.12.1987 500,00
Sirotek, Libor, Příbram 29.09.1980 1 000,00
Slavatová, Eliška, Teplice 15.05.1998 500,00
Soltys, Marek, Zámostí-Blata 15.12.1990 500,00
Soria Rojas, Pablo Fernando, Praha 10.10.1984 1 000,00
Syrová, Kateřina, Praha 07.03.1992 300,00
Šmerek, Zdeněk, Adamov 05.08.2000 200,00
Šot, Petr, Zurich 11.06.1991 1 500,00



Špátová, Olga, Brno 29.05.1974 1 000,00
Šrom, Jiří, České Budějovice 16.04.1956 1 000,00
Štěch, Jan, Borek 18.07.2001 234,00
Štěrba, Albert, Praha 18.09.1994 2 000,00
Štěrba, Albert, Praha 18.09.1994 5 000,00
Tlustá, Stanislava, Praha 10 16.03.1949 200,00
Toman, Jaroslav, Praha 4 - Modřany 11.03.1965 3 000,00
Tomanová Askariová, Iveta, Praha 4 - Modřany 18.09.1966 5 000,00
TPC spol. s r.o., Průmyslová 1137, Jičín, 50601 25257129 5 000,00
Vagner, Dalibor, Praha 5 06.10.1992 500,00
Valenta, Miroslav, Brno 15.12.1967 5 000,00
Verka CZ s.r.o., Komenského 159, Čerčany, 25722 8237051 500,00
Vitoslavská, Maria, Přerov 07.01.1951 500,00
Vyroubal, Pavel, Praha 24.07.1989 1 000,00
Wagner, David František, Terezín 14.11.1988 5 555,00
Zachar, Michal, Praha 3 17.06.1966 100,00
Zemanek, Robert, Plzeň 1 03.06.1962 500,00
Zienert, Ondřej, Praha 6 20.12.1985 1 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 6 400,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Banovský, Jan, Chomutov 15.04.1969 400,00 vyvěšení 2 volebních plachet
Bělič, Jan , Rumburk 07.09.1970 200,00 vyvěšení volební plachty pro EP kampaň
Bezpalec, Jan, Mníšek pod Brdy 19.01.1980 200,00 vyvěšení volební plachty pro EP

kampaň 
Bobek, Vladimír, Řevnice 30.01.1977 200,00 vyvěšení volební plachty pro EP

kampaň 
Cihula, Jiří, Praha 28.01.1966 200,00 vyvěšení volební plachty pro EP

kampaň 
Crhová, Betty, Jesenice 13.11.1990 200,00 vyvěšení volební plachty pro EP

kampaň 
Glabasňa, Tomáš, Kravaře 05.05.1983 200,00 vyvěšení volební plachty pro EP kampaň
Háha, Jan, Jihlava 11.08.1988 400,00 vyvěšení volební plachty pro EP

kampaň 
Haltof, Jindřich, Třinec - Oldřichovice 10.01.1962 200,00 vyvěšení volební plachty pro EP kampaň
Hašáková, Jana, Toužice 26.05.1947 200,00 vyvěšení volební plachty pro EP

kampaň 
Jeryje, Marek, Kolín 27.09.1978 200,00 vyvěšení volební plachty pro EP

kampaň 
Kavanová, Markéta, Kamenec (Holasovice u
Opavy)

11.08.1982 200,00 vyvěšení volební plachty pro EP kampaň

Kratochvílová, Ema, Kladno 21.06.1998 200,00 vyvěšení volební plachty pro EP
kampaň 

Kreisinger, Kryštof, Hořovice 13.04.1989 200,00 vyvěšení volební plachty pro EP
kampaň 

Kubík, Pavel, Nupaky 12.01.1981 200,00 vyvěšení volební plachty pro EP
kampaň 

Macečková, Martina , Ústí nad Orlicí 20.12.1990 200,00 vyvěšení volební plachty pro EP kampaň
Martinová, Marta, Kostomlaty 23.03.1981 200,00 vyvěšení volební plachty pro EP

kampaň 
Pacner, Tomáš, Dubí 20.07.1983 200,00 vyvěšení volební plachty pro EP kampaň
Řenčová, Blanka, Kladno 19.09.1972 200,00 vyvěšení volební plachty pro EP



kampaň 
Sedlák, Rostislav, Havířov 27.09.1997 200,00 dobrovolničení v kampani
Sedlák, Rostislav, Havířov 27.09.1997 200,00 vyvěšení volební plachty pro EP kampaň
Sommersová, Tereza , Chrudim 13.06.1965 200,00 vyvěšení volební plachty pro EP kampaň
Stehlíková, Tereza, Rakovník 06.05.1993 200,00 vyvěšení volební plachty pro EP

kampaň 

Svoboda, Aleš, Poděbrady 10.02.1956 200,00 vyvěšení volební plachty pro EP
kampaň 

Štefková, Kristýna, Horní Životice 17.11.1998 200,00 vyvěšení volební plachty pro EP kampaň
Tlustý, Josef, Praha 4 14.12.1945 200,00 vyvěšení volební plachty pro EP kampaň
Vrzal, Jakub, Brtnice 31.01.2006 200,00 vyvěšení volební plachty pro EP

kampaň 
Všelicha, Miroslav, Varnsdorf 23.04.1986 200,00 vyvěšení volební plachty pro EP kampaň
Weigl , Jiří, Šumperk 22.06.1986 200,00 vyvěšení volební plachty pro EP kampaň
Zwesper, Jiří, Radkov 25.11.1975 200,00 vyvěšení volební plachty pro EP kampaň



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 328 692,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Marcel, Kolaja Bc., nar. 29.06.1980 48 859,00
Mikuláš, Ferjenčík Bc., nar. 19.03.1987 169 448,00
Mikuláš, Peksa Mgr. Ph.D., nar.
18.06.1986

102 652,00

Štěrba, Albert MUDr. MBA, nar.
18.02.1994

7 733,00



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 16 999 281,88 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

6 318,00 A13 - Propagace na Facebooku - FB reklama
hradil kandidát Štěrba, Albert MUDr. MBA, nar. 18.02.1994

1 415,00 Trička s potiskem
hradil kandidát Štěrba, Albert MUDr. MBA, nar. 18.02.1994

48 859,00 A13 - Propagace na Facebooku - FB reklama
hradil kandidát Marcel, Kolaja Bc., nar. 29.06.1980

102 652,00 A13 - Propagace na Facebooku - FB reklama
hradil kandidát Mikuláš, Peksa Mgr. Ph.D., nar. 18.06.1986

253 945,00 C1 - Daně a poplatky - DPH
24 808,00 Uhrazení pronájmu a cateringu - Představení kampaně, transakce z účtu dne 06.02.2024
40 000,00 Grafika kampaně do EP - leden 2024, transakce z účtu dne 06.02.2024
17 249,76 Analýza, strategie komunikace, konzultační činnost, transakce z účtu dne 27.02.2024
17 250,00 Analýza strategie, konzultační hodiny, transakce z účtu dne 20.02.2024
78 500,00 Grafika pro Eurovolby - únor, transakce z účtu dne 06.03.2024
14 900,00 Foto a grafické práce 1+2/2024, transakce z účtu dne 28.03.2024

2 570,85 FB - reklama - Politici - 03/24, transakce z účtu dne 28.03.2024
2 025,20 FB - reklama - E-pic - 03/24, transakce z účtu dne 28.03.2024

100,00 Správní poplatek - Brno, transakce z účtu dne 25.03.2024
51 300,00 2024: MSK: koordinace KS - leden a únor, transakce z účtu dne 17.04.2024
10 334,00 Telefon - tým KAT, transakce z účtu dne 28.03.2024
45 250,00 Koordinace Eurovoleb - únor, transakce z účtu dne 28.03.2024
69 920,00 Řízení kanceláře KS Praha, transakce z účtu dne 04.04.2024

4 240,00 Občerstvení, transakce z účtu dne 28.03.2024
2 904,00 Tisk a výlep plakátů, transakce z účtu dne 03.04.2024

54 300,00 konzultace v oblasti médií a PR, transakce z účtu dne 03.04.2024
60 681,00 Tisková mluvčí 03/2024, transakce z účtu dne 28.03.2024
30 000,00 Koordinační služby březen 2024, transakce z účtu dne 28.03.2024
30 825,00 Mediální práce 3/2024, transakce z účtu dne 28.03.2024



37 980,00 Koordinační služby 3/2024, transakce z účtu dne 28.03.2024
1 950,00 2024: MSK - tisk plakátů, transakce z účtu dne 04.04.2024
2 316,00 2024: MSK - rengl, transakce z účtu dne 04.04.2024

58 986,00 Konzultace v oblasti médií, transakce z účtu dne 03.04.2024
8 850,00 Koordinátorka kampaně březen, transakce z účtu dne 03.04.2024
6 300,00 Video spoty Eurovolby - cestovní + ubytovací náklady, transakce z účtu dne 04.04.2024

25 571,00 Tvorba obsahu Pirátských listů - leden 2024, transakce z účtu dne 16.04.2024
24 728,00 Tvorba obsahu Pirátských listů - únor 2024, transakce z účtu dne 16.04.2024
67 710,00 Konzultace a strategické řízení v oblasti PR, transakce z účtu dne 03.04.2024
18 330,00 koordinace březen 2024, transakce z účtu dne 03.04.2024
55 948,00 konzultace v oblasti médií a PR, transakce z účtu dne 03.04.2024
44 250,00 Koordinační služby březen, transakce z účtu dne 03.04.2024
34 000,00 Úkoly spojené s dodáváním služeb KOKs, transakce z účtu dne 03.04.2024
18 900,00 Správa online kampaní ČPS + volby do EP, transakce z účtu dne 03.04.2024
42 622,00 Koordinační služby - březen, transakce z účtu dne 04.04.2024
20 499,05 Koordinační služby 3/2024, transakce z účtu dne 03.04.2024
21 250,00 Proplacení krajský koordinátor 3/2024, transakce z účtu dne 03.04.2024
24 200,00 Technicke zajisteni akce Brno zaloha, transakce z účtu dne 02.04.2024
47 250,00 Koordinační služby - Březen, transakce z účtu dne 03.04.2024
46 800,00 Konzultace v oblasti médií, transakce z účtu dne 04.04.2024
60 390,00 Konzultace v oblasti sociálních sítí a komunikační kreativy, transakce z účtu dne 04.04.2024
62 361,00 PR konzultace a přípravy, transakce z účtu dne 04.04.2024
45 000,00 Konzultace v oblasti správy sociálních sítí, transakce z účtu dne 03.04.2024
18 675,00 Proplacení Krajská koordinace PKS PLK - 202403, transakce z účtu dne 04.04.2024

4 925,05 FB propagace Meta DFWV528VF2, transakce z účtu dne 31.03.2024
13 000,00 Odměna medial.poradce - březen 2024, transakce z účtu dne 04.04.2024
27 781,60 Reklama CLV - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 05.04.2024
73 531,70 Deník N - rekl.kampaň květnu a červnu 2024, transakce z účtu dne 05.04.2024

3 932,50 Kontrolní nátisk CLV 1, transakce z účtu dne 05.04.2024
393,25 Kontrolní nátisk CLV 2, transakce z účtu dne 05.04.2024

49 210,50 Koordinační služby 3/2024, transakce z účtu dne 09.04.2024
79 794,00 odměna CVoK - březen 2024, transakce z účtu dne 05.04.2024

4 160,00 cestovné CVoK - březen 2024, transakce z účtu dne 05.04.2024



27 000,00 Koordinační služby - Březen, transakce z účtu dne 09.04.2024
302,50 reklama na událost na Facebooku, transakce z účtu dne 14.05.2024
560,00 občerstvení, transakce z účtu dne 14.05.2024

1 016,00 občerstvení, transakce z účtu dne 14.05.2024
394,00 občerstvení - nápoje + kelímky, transakce z účtu dne 14.05.2024

30 000,00 Koordinační služby KS Praha, transakce z účtu dne 16.04.2024
50 478,00 Správa sociálních sítí - nový content, transakce z účtu dne 09.04.2024
25 000,00 Koordinační služby KS Praha, transakce z účtu dne 09.04.2024
32 396,25 KoKS Hedvika Dřevojánková Bačíková 3/2024, transakce z účtu dne 09.04.2024
17 500,00 Koordinační služby KS Praha - 2024/2, transakce z účtu dne 10.04.2024
15 000,00 Koordinační služby KS Praha - 2024/3, transakce z účtu dne 10.04.2024

9 000,00 Grafika - fotografie billboardy pro Eurovolby, transakce z účtu dne 16.04.2024
84 000,00 Grafika Eurovolby (billboardy, variapostery) - březen 2024, transakce z účtu dne 11.04.2024

192,00 Hlavní cena pro výherce pubquizu pořádaného 28.3, transakce z účtu dne 11.06.2024
733,11 Křížovka v Pirátských listech, transakce z účtu dne 16.04.2024

84 700,00 RTB kampaň cpeX, transakce z účtu dne 16.04.2024
4 845,70 2024: MO MSK: propagace - březen, transakce z účtu dne 24.04.2024

22 140,00 2024: MSK: koordinace KS - březen, transakce z účtu dne 16.04.2024
217 500,00 Výlepy plakátů A2, obce s volnými plochami, transakce z účtu dne 18.04.2024

30 250,00 scénář volebního sitcomu, transakce z účtu dne 16.04.2024
184 384,00 hlavní kampaňové fotografie, transakce z účtu dne 18.04.2024
585 882,00 Merch - Eurovolby 1, transakce z účtu dne 06.05.2024

54 837,00 Merch - placky, transakce z účtu dne 07.05.2024
180 252,80 Tisk pirátských listů, transakce z účtu dne 17.04.2024

60 000,00 Ilustrace - Myokard, transakce z účtu dne 17.04.2024
43 500,00 Odměna pro koordinátorku voleb do EP - březen 2024, transakce z účtu dne 17.04.2024

4 134,00 nákup fotbálku, transakce z účtu dne 17.04.2024
4 309,00 fotostěna, transakce z účtu dne 17.04.2024

25 000,00 Vystoupení Arleta 30.4., transakce z účtu dne 22.04.2024
6 463,82 Potahy na pivní sety, transakce z účtu dne 24.04.2024
2 831,27 pirátské piknikové deky, transakce z účtu dne 24.04.2024
2 500,00 Grafika - Eurovolby, transakce z účtu dne 22.04.2024

51 400,00 Pronájem dodávky, transakce z účtu dne 18.04.2024



63 016,80 Pronájem elektro multivanu, transakce z účtu dne 20.04.2024
840,00 Catering novináři - Opravíme Green Deal, transakce z účtu dne 22.04.2024

64,50 Catering - Opravíme Green Deal 2, transakce z účtu dne 22.04.2024
636,00 Catering novináři - Opravíme Green Deal, transakce z účtu dne 24.04.2024
363,50 Náplň do bublinkovače, transakce z účtu dne 24.04.2024

459 594,30 Billboardy do kampaně Eurovoleb, transakce z účtu dne 24.04.2024
57 366,10 Reklama - EuroAWK, transakce z účtu dne 24.04.2024

1 829,00 Slack line, transakce z účtu dne 24.04.2024
25 978,00 vlajky pro kampaň do EP, transakce z účtu dne 24.04.2024
62 650,00 Vedoucí KAT, transakce z účtu dne 29.04.2024

500,00 Správní poplatek za umístění stánku, transakce z účtu dne 24.04.2024
46 800,00 Analytika, rešerše, community - duben 2024, transakce z účtu dne 02.05.2024
36 292,00 Koordinační služby 4/2024, transakce z účtu dne 02.05.2024
41 860,00 Dodavatelské služby v oblasti hybridního marketingu, transakce z účtu dne 02.05.2024
25 852,00 Pirátské listy - editor, transakce z účtu dne 02.05.2024

335 805,25 MetroZoom Praha outdoor reklama, transakce z účtu dne 06.05.2024
19 662,50 Tisk CLV - MetroZoom Praha, transakce z účtu dne 06.05.2024
55 200,00 Grafika Eurovolby - polepy aut, merch, transakce z účtu dne 06.05.2024
37 933,00 Tisk - variapostery, transakce z účtu dne 06.05.2024
51 300,00 volební manažer 4/2024, transakce z účtu dne 10.09.2024
38 212,00 2024: MSK: billboardy, transakce z účtu dne 30.04.2024
53 700,00 konzultace v oblasti médií a PR, transakce z účtu dne 02.05.2024

607,90 Podložky na PR materiály, transakce z účtu dne 02.05.2024
47 250,00 Koordinační služby duben, transakce z účtu dne 06.05.2024

760,00 Tisk argumentář PLK, transakce z účtu dne 07.05.2024
10 350,00 Koordinátorka kampaně duben, transakce z účtu dne 06.05.2024
36 990,00 Mediální práce 4/2024, transakce z účtu dne 06.05.2024

2 800,00 Mediální práce 4/2024, transakce z účtu dne 06.05.2024
20 904,00 volební koordinátorka Vysočina duben 2024, transakce z účtu dne 07.05.2024

6 125,00 koordinace senát duben 2024, transakce z účtu dne 07.05.2024
21 150,00 koordinace duben 2024, transakce z účtu dne 07.05.2024
61 020,00 Konzultace v oblasti médií, transakce z účtu dne 06.05.2024
26 000,00 Koordinační služby - duben, transakce z účtu dne 06.05.2024



12 800,00 Odměna media.poradce - duben 2024, transakce z účtu dne 06.05.202461 698,00 Tisková mluvčí 04/2024, transakce z účtu dne 06.05.2024
77 220,00 Vedení a management týmu, projektové řízení, transakce z účtu dne 07.05.2024

3 160,00 Tisk informačních brožur, transakce z účtu dne 06.05.2024
38 000,00 Koordinační služby duben 2024, transakce z účtu dne 06.05.2024
71 910,00 KoKS LbK 03 + 04/2024, transakce z účtu dne 06.05.2024
49 316,50 Koordinační služby 4/2024, transakce z účtu dne 06.05.2024
63 000,00 MO social - PSP, transakce z účtu dne 06.05.2024

35 071,00 Úkoly spojené s dodáváním služeb KOKs, transakce z účtu dne 06.05.2024
2 500,00 Grafická práce - Green Deal, transakce z účtu dne 06.05.2024

29 160,00 2024: MSK: koordinace KS - duben, transakce z účtu dne 25.06.2024
20 005,55 Koordinační služby 4/2024, transakce z účtu dne 07.05.2024
38 000,00 Mediální manažerka, transakce z účtu dne 06.05.2024

4 840,00 2024: MO MSK: propagace - duben, transakce z účtu dne 25.06.2024
40 230,00 mediální práce za 04/2024, transakce z účtu dne 07.05.2024
45 000,00 Proplacení Mediální manažer - březen 2024, transakce z účtu dne 06.05.2024
49 068,00 MO social - PSP, transakce z účtu dne 07.05.2024
46 800,00 Dodavatelské služby: Konzultace v oblasti médií, transakce z účtu dne 06.05.2024
12 100,00 Přeprava stánku, transakce z účtu dne 06.05.2024
17 600,00 Zábor volební stánek, transakce z účtu dne 06.05.2024
44 550,00 Koordinační služby - duben, transakce z účtu dne 07.05.2024
12 900,00 Úkoly spojené s dodáváním služeb PR manažera, transakce z účtu dne 06.05.2024
61 215,00 Konzultace v oblasti sociálních sítí a komunikační kreativy, transakce z účtu dne 06.05.2024
15 000,00 Proplacení krajská volební manažerka 4/2024, transakce z účtu dne 07.05.2024
51 324,00 Správa sociálních sítí - nový content, transakce z účtu dne 07.05.2024
52 540,00 konzultace v oblasti médií a PR, transakce z účtu dne 07.05.2024

110,00 zabor akce km, transakce z účtu dne 07.05.2024
265 837,00 Merch - Eurovolby 2, transakce z účtu dne 07.05.2024
116 160,00 Tisk bannerů pro volby do EP, transakce z účtu dne 07.05.2024

2 648,00 Elektřina v Poděbradech, transakce z účtu dne 07.05.2024
169 000,00 Zajištění akce k zahájení kampaně, transakce z účtu dne 07.05.2024

91 377,00 odměna CVoK - duben 2024, transakce z účtu dne 10.05.2024
1 500,00 cestovné CVoK - duben 2024, transakce z účtu dne 10.05.2024



3 800,00 pirátská lehátka, transakce z účtu dne 10.05.2024
2 000,00 Nafta do transitu, transakce z účtu dne 06.05.2024
3 552,49 zahradní set a drobnosti, transakce z účtu dne 10.05.2024

35 987,00 KoKS Hedvika Dřevojánková Bačíková 4/2024, transakce z účtu dne 07.05.2024
45 600,00 Volební manažer - duben, transakce z účtu dne 07.05.2024
43 344,00 Služby v oblasti médií a PR 04/2024, transakce z účtu dne 09.05.2024

6 000,00 2024: MSK: Návštěva Lipavského - videoreport, transakce z účtu dne 16.05.2024
4 840,00 2024: MSK: návštěva Lipavského - fotky, transakce z účtu dne 22.05.2024

84 700,00 Casting a honoráře, transakce z účtu dne 09.05.2024
55 683,00 rebrand stánků, roll upy, kapa bubliny, transakce z účtu dne 07.05.2024
17 147,00 polep dodávky, transakce z účtu dne 07.05.2024
10 000,00 Fotografické služby na zahájení, transakce z účtu dne 07.05.2024
35 695,00 stream ČTK, transakce z účtu dne 07.05.2024
18 900,00 Proplacení Krajská koordinace PKS PLK - 202404, transakce z účtu dne 07.05.2024
18 225,00 Proplacení Krajská koordinace PKS PLK - 202404, transakce z účtu dne 07.05.2024
18 200,00 Správa online kampaní + volby do EP, transakce z účtu dne 07.05.2024
60 197,50 CLV - Plzeňský a Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 09.05.2024

2 983,00 Catering - novináři zahájení, transakce z účtu dne 09.05.2024
2 500,00 Zábor Hořovice, transakce z účtu dne 09.05.2024

34 290,00 2024: MSK: Personální koordinace - duben 2024, transakce z účtu dne 09.05.2024
41 989,00 Koordinační služby - duben, transakce z účtu dne 09.05.2024

144,00 Šňůra na balónky - kampaň LBC, transakce z účtu dne 09.05.2024
159,00 distribuce novin, transakce z účtu dne 16.05.2024

33 400,00 Foto a grafické práce 3+4/2024, transakce z účtu dne 16.05.2024
5 249,00 Plakáty - České Budějovice, transakce z účtu dne 07.05.2024

74 529,95 Reklama na MHD, transakce z účtu dne 09.05.2024
1 701,00 Doprava heliových lahví, transakce z účtu dne 09.05.2024
4 840,00 CLV - Plzeňský a Karlovarský kraj - tisk, transakce z účtu dne 09.05.2024

66 230,00 Konzultace a strategické řízení v oblasti PR, transakce z účtu dne 09.05.2024
21 600,00 Konzultace v oblasti médií a PR - duben, transakce z účtu dne 09.05.2024

8 000,00 copywriting duben 24, transakce z účtu dne 10.05.2024
809,50 Catering pro novináře - voda a ovoce, transakce z účtu dne 10.05.2024

59 290,00 Letáky - Eurovolby, transakce z účtu dne 09.05.2024
14 943,50 Technicke zajisteni akce Brno doplatek, transakce z účtu dne 10.05.2024



25 000,00 Koordinační služby KS Praha, transakce z účtu dne 10.05.2024
10 520,00 Merch na hlavní akci, transakce z účtu dne 14.05.2024

4 840,00 2024: MSK: propagace MSK, transakce z účtu dne 25.06.2024
2 615,00 2024: MSK: úprava grafiky, transakce z účtu dne 16.05.2024

30 000,00 Konzultace v oblasti PR a sociálních sítích - duben, transakce z účtu dne 23.05.2024
14 400,00 Fotografie na kampaň – PaK, transakce z účtu dne 23.05.2024

246,90 hygienické prostředky na kampaň, transakce z účtu dne 16.05.2024
99,00 jízdné z kampaně, transakce z účtu dne 16.05.2024

308,33 2024: MO MSK: propagace - duben 2, transakce z účtu dne 20.06.2024
828,80 2024: MO MSK: propagace - duben 3, transakce z účtu dne 20.06.2024

1 000,00 Workshop jógy Sportovní den Ostrava, transakce z účtu dne 16.05.2024
201 997,00 CLV - Rencar - celá ČR, transakce z účtu dne 23.05.2024
200 000,00 Videomedailonky Evropské volby, transakce z účtu dne 16.05.2024

30 000,00 Koordinační služby KS Praha, transakce z účtu dne 16.05.2024
2 064,19 2024: MO MSK: propagace - květen, transakce z účtu dne 28.06.2024
2 675,00 Barvy na obličej, transakce z účtu dne 16.05.2024

18 755,00 outdoorova kampan, transakce z účtu dne 23.05.2024
3 000,00 Workshop Street dance Sportovní den Ostrava, transakce z účtu dne 23.05.2024

278,00 Zasílání bannerů do kraje, transakce z účtu dne 28.05.2024
149,00 Zasílání banneru do kraje, transakce z účtu dne 28.05.2024

2 056,00 Propagační materiály Sportovní den Ostrava, transakce z účtu dne 29.05.2024
2 550,00 Občerstvení pro dobrovolníky Sportovní den Ostrava, transakce z účtu dne 04.06.2024

350,56 Občerstvení pro dobrovolníky a voliče Hurá na Lysou 8.5., transakce z účtu dne 29.05.2024
514,80 Tyčinky Běh proti násilí na dětech, transakce z účtu dne 04.06.2024
175,00 Občerstvení Hurá na lysou - 8.5. Ostravice, transakce z účtu dne 04.06.2024

1 016,00 Výlep Benešov I., transakce z účtu dne 22.05.2024
391,00 Výlep Benešov II., transakce z účtu dne 22.05.2024
600,00 Zábor Poděbrady, transakce z účtu dne 22.05.2024
971,00 Nabíjecí kabely, transakce z účtu dne 23.05.2024

2 779,00 Polep klubovna Šemík, transakce z účtu dne 23.05.2024
177 175,00 Odměna PR manažera - březen a duben, transakce z účtu dne 23.05.2024

100,00 Tisk plakátu - Beseda s Vladimírem Votápkem, transakce z účtu dne 22.05.2024
205,00 Propagační materiály - Beseda s Vladimírem Votápkem, transakce z účtu dne 22.05.2024



28 750,00 Koordinační služby květen 1/2, transakce z účtu dne 22.05.2024
1 500,00 audio verze programu, transakce z účtu dne 22.05.2024

50 000,00 2024: MSK EU: online reklama, transakce z účtu dne 22.05.2024
7 260,00 2024: OVA: 8.5. - fotky, transakce z účtu dne 29.05.2024

20 000,00 studiové focení, transakce z účtu dne 22.05.2024
2 100,00 Canisterapie - Zahájení kampaně, transakce z účtu dne 29.05.2024
1 754,50 poplatek OSA za Arletu, transakce z účtu dne 22.05.2024
1 900,00 Pronájem knihovny, transakce z účtu dne 22.05.2024
1 400,00 Zábor - Písek 31. 5., transakce z účtu dne 17.06.2024

221,00 Zábor - České Budějovice, transakce z účtu dne 22.05.2024
700,30 Tisková konference - dezinformace - catering 1, transakce z účtu dne 22.05.2024
634,00 Tisková konference - dezinformace - catering 2, transakce z účtu dne 22.05.2024

10 000,00 Vystoupení cimbálovky Galán z Podluží, transakce z účtu dne 22.05.2024
11 500,00 Mediální spojka květen, transakce z účtu dne 22.05.2024

924,00 Kelímky - káva, limo, transakce z účtu dne 29.05.2024
499,00 led, transakce z účtu dne 29.05.2024

1 980,00 limo, transakce z účtu dne 29.05.2024
1 527,20 kafe, mléko, čaj, transakce z účtu dne 29.05.2024

274,50 voda, transakce z účtu dne 29.05.2024
310,00 parkovné kampaň ČB, transakce z účtu dne 08.07.2024
495,00 Šňůrky na balónky, transakce z účtu dne 14.06.2024
605,00 Tisk plakátů A3, transakce z účtu dne 29.05.2024

9 075,00 Vyznačování pásky, transakce z účtu dne 15.06.2024
3 007,53 fb propagace, transakce z účtu dne 22.05.2024
9 181,00 Polepy volebního stánku, transakce z účtu dne 15.06.2024

24 640,44 Helium - balonky, transakce z účtu dne 29.05.2024
59 750,00 Odměna pro koordinátorku voleb do EP - duben 2024, transakce z účtu dne 22.05.2024

7 000,00 Zajištění akce na vodě v Ostravě 10.5., transakce z účtu dne 29.05.2024
827,00 Medaile Běh proti násilí na dětech, transakce z účtu dne 05.06.2024
232,00 Běh proti násilí na dětech propriety, transakce z účtu dne 04.06.2024
536,00 Branky na disciplíny, transakce z účtu dne 28.05.2024
356,00 Pytle na skákání, transakce z účtu dne 28.05.2024

7 205,66 2024_05_01-ÚSK-Propagace Facebook, transakce z účtu dne 28.05.2024



5 000,00 Správa online kampaní: Ústecký kraj březen-květen 2024, transakce z účtu dne 08.07.2024
139,00 Zasílání banneru do kraje, transakce z účtu dne 29.05.2024
706,00 Materiály na kontaktní kampaň, transakce z účtu dne 08.07.2024

1 199,00 Helium, transakce z účtu dne 29.05.2024
71 390,00 Polep PINKáry, transakce z účtu dne 28.05.2024
99 999,24 videoreklama na Prima online, transakce z účtu dne 28.05.2024

316,00 rozesílka bannerů, transakce z účtu dne 04.06.2024
209,00 jízdné na kampaň v Trutnově, transakce z účtu dne 04.06.2024

364 860,38 Variapostery Eurovolby 2024, transakce z účtu dne 29.05.2024
18 513,00 Instalace - Variapostery Eurovolby 2024, transakce z účtu dne 04.06.2024

2 359,50 RailReklam - instalace CLV, transakce z účtu dne 28.05.2024
532,40 ověření pravosti podpisu, transakce z účtu dne 28.05.2024
139,00 Zasílání bannerů do kraje, transakce z účtu dne 04.06.2024

28 045,00 Konzultace v oblasti medií, transakce z účtu dne 05.06.2024
3 630,00 fb propagace, transakce z účtu dne 29.05.2024

54 600,00 konzultace v oblasti médií a PR, transakce z účtu dne 04.06.2024
1 393,00 Zahájení - uhrazení ubytování 1, transakce z účtu dne 29.05.2024

749,00 Zahájení - proplacení jízdenek 1, transakce z účtu dne 29.05.2024
519,00 Zahájení - proplacení cestovného 2, transakce z účtu dne 29.05.2024

1 571,63 Zahájení - proplacení ubytování 2, transakce z účtu dne 29.05.2024
86 000,00 Grafika Eurokampaně (Pinkára, bannery), transakce z účtu dne 04.06.2024
10 000,00 Brno - akce 16.5. - bezpečnostní služba, transakce z účtu dne 29.05.2024
63 000,00 Vedoucí KAT, transakce z účtu dne 29.05.2024
60 003,00 Tisková mluvčí 05/2024, transakce z účtu dne 29.05.2024
59 700,00 volební manažer 5/2024, transakce z účtu dne 04.06.2024

3 543,79 Náplň pro truhlu s pokladem, transakce z účtu dne 04.06.2024
1 143,00 Sportovní potřeby pro hlavní event, transakce z účtu dne 04.06.2024

84 700,00 RTB kampaň cpeX, transakce z účtu dne 30.05.2024
46 800,00 Analytika, rešerše, community - květen 2024, transakce z účtu dne 04.06.2024
36 990,00 Mediální práce 5/2024, transakce z účtu dne 04.06.2024
37 980,00 Koordinační služby 5/2024, transakce z účtu dne 04.06.2024
10 617,00 účetní odpis majetku

3 600,00 Roznos novin – 1. vlna, transakce z účtu dne 11.06.2024



14 079,69 Meta reklama duben, transakce z účtu dne 01.05.2024
76 791,00 Vedení a management týmu, projektové řízení, transakce z účtu dne 04.06.2024

200,00 Pronájem grilu na akci Grilování s Piráty Liberec, transakce z účtu dne 05.06.2024
1 170,00 Potraviny na akci Grilování s Piráty Liberec, transakce z účtu dne 04.06.2024

223 608,00 MetroZoom - rámečky, transakce z účtu dne 05.06.2024
18 053,20 MetroZoom tisk - rámečky, transakce z účtu dne 05.06.2024

297 841,50 Railreklam - rámečky, transakce z účtu dne 05.06.2024
37 328,50 Railreklam rámečky - tisk, transakce z účtu dne 05.06.2024
23 776,50 MetroZoom - CLV červen, transakce z účtu dne 04.06.2024

119 729,50 Outdoor reklama v MHD Brno, transakce z účtu dne 05.06.2024
10 890,00 inzerat - infonoviny, transakce z účtu dne 04.06.2024

3 500,00 Helium na kampaň, transakce z účtu dne 04.06.2024
61 020,00 Konzultace v oblasti médií, transakce z účtu dne 04.06.2024

1 144,00 cestovné koordinátorka, transakce z účtu dne 04.06.2024
3 500,00 Občerstvení Grilování ČL/EP kampaň, transakce z účtu dne 04.06.2024

60 550,00 Konzultace v oblasti sociálních sítí a komunikační kreativy, transakce z účtu dne 04.06.2024
9 087,00 2024: MSK: eurovolby - tiskoviny, transakce z účtu dne 03.07.2024

54 600,00 Dodavatelské služby v oblasti hybridního marketingu, transakce z účtu dne 04.06.2024
3 510,00 Výtvarný workshop – kampaň PaK, transakce z účtu dne 04.06.2024

540,00 Elektrocentrála – kampaň PaK, transakce z účtu dne 04.06.2024
52 170,00 MO social - PSP, transakce z účtu dne 04.06.2024
20 210,00 koordinace květen 2024, transakce z účtu dne 05.06.2024
38 400,00 Mediální manažerka, transakce z účtu dne 04.06.2024

190,00 Potřeby na kampaň, transakce z účtu dne 04.06.2024
23 871,00 volební koordinátorka Vysočina květen 2024, transakce z účtu dne 05.06.2024
14 800,00 Odměna media.poradce - květen 2024, transakce z účtu dne 04.06.2024

774,56 2024: MO MSK: propagace - květen, transakce z účtu dne 20.06.2024
41 250,00 Proplacení Mediální manažer - květen 2024, transakce z účtu dne 04.06.2024

1 242,00 Cestovné květen 2024, transakce z účtu dne 04.06.2024
43 344,00 Služby v oblasti médií a PR 05/2024, transakce z účtu dne 04.06.2024
10 000,00 Projektové služby v oblasti volební kampaně 05/24, transakce z účtu dne 04.06.2024

920,00 Půjčení kabelů na hlavní event, transakce z účtu dne 04.06.2024
1 924,00 Půjčení dodávky, transakce z účtu dne 03.06.2024



400,00 Dotankování půjčené dodávky, transakce z účtu dne 04.06.202420 000,00 Social media- foto a video, transakce z účtu dne 04.06.2024
72 542,00 Řízení kanceláře KS Praha, transakce z účtu dne 04.06.2024

197,00 parkovné Písek Nikola Mrázová, transakce z účtu dne 05.06.2024
2 500,00 Social media - foto a video, transakce z účtu dne 05.06.2024

100 000,00 2024: MSK EU: online reklama - budget, transakce z účtu dne 04.06.2024
2 331,80 elektřina Brno, transakce z účtu dne 04.06.2024

19 125,00 Proplacení Krajská koordinace PKS PLK - Karolína Šteflíčková - 202405, transakce z účtu dne
04.06.2024

63 000,00 MO social - PSP, transakce z účtu dne 04.06.2024
18 225,00 Proplacení Krajská koordinace PKS PLK - Eliška Holšánová - 202405, transakce z účtu dne 11.06.2024
34 650,00 Konzultace v oblasti médií a PR - květen, transakce z účtu dne 04.06.2024

4 500,00 cestovné CVoK - květen 2024, transakce z účtu dne 04.07.2024
90 948,00 odměna CVoK - květen 2024, transakce z účtu dne 14.06.2024

1 255,46 Telefon CVoK duben 2024, transakce z účtu dne 20.06.2024
35 560,00 Úkoly spojené s dodáváním služeb KOKs, transakce z účtu dne 04.06.2024
23 000,00 Koordinační služby květen 2/2, transakce z účtu dne 04.06.2024

7 800,00 Koordinátorka kampaně květen, transakce z účtu dne 11.06.2024
49 005,00 2024: MSK: Personální koordinace - květen 2024, transakce z účtu dne 11.06.2024
24 000,00 Proplacení krajský koordinátor 5/2024, transakce z účtu dne 04.06.2024
21 000,00 Proplacení krajská volební manažerka 5/2024, transakce z účtu dne 04.06.2024
42 300,00 Volební manažer květen, transakce z účtu dne 05.06.2024
11 130,00 Asistent volmana květen, transakce z účtu dne 05.06.2024
20 771,65 Koordinační služby 5/2024, transakce z účtu dne 04.06.2024
14 520,00 průzkum bariér, transakce z účtu dne 04.06.2024
16 132,93 Mediální koučing, transakce z účtu dne 04.06.2024

505,00 plachty, transakce z účtu dne 04.06.2024
584,00 vybavení, transakce z účtu dne 04.06.2024

6 534,00 mobilní toalety, transakce z účtu dne 04.06.2024
21 000,00 PR manažer - Jihomoravský kraj, transakce z účtu dne 04.06.2024
35 000,00 Správa online kampaní + volby do EP, transakce z účtu dne 04.06.2024
10 600,00 Špecián - PR - Květen 2024, transakce z účtu dne 11.06.2024

885,00 Cestovné volební manažer květen, transakce z účtu dne 20.06.2024
91 200,00 Odměna PR Manažera - Květen, transakce z účtu dne 20.06.2024



18 250,00 Koordinační služby - květen, transakce z účtu dne 17.06.2024
48 465,00 Koordinační služby - květen, transakce z účtu dne 17.06.2024
18 881,25 KoKS Hedvika Dřevojánková Bačíková 5/2024, transakce z účtu dne 05.06.2024

930,95 hrací kartičky, transakce z účtu dne 11.06.2024
10 800,00 Úkoly spojené s dodáváním služeb PR manažera, transakce z účtu dne 05.06.2024

302,50 reklama na událost na Facebooku, transakce z účtu dne 05.06.2024
28 000,00 Vedení krajské centrální kampaně květen, transakce z účtu dne 11.06.2024
55 800,00 konzultace v oblasti médií a PR, transakce z účtu dne 20.06.2024
44 387,50 Koordinační služby 5/2024, transakce z účtu dne 11.06.2024

4 356,00 CLV tisk - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 11.06.2024
65 490,00 Konzultace a strategické řízení v oblasti PR, transakce z účtu dne 11.06.2024

7 117,00 vybavení stánku, transakce z účtu dne 11.06.2024
33 600,00 Konzultace v oblasti médií | Květen 2024, transakce z účtu dne 20.06.2024
24 179,20 2024_06_01-ÚSK-Propagace Facebook, transakce z účtu dne 21.08.2024
19 800,00 Grafika kampaně do EP, transakce z účtu dne 11.06.2024

1 603,00 2024: MSK: eurovolby: Rengl a další plakáty - rengl, transakce z účtu dne 20.06.2024
738,00 2024: MSK: eurovolby: Rengl a další plakáty - tisk, transakce z účtu dne 20.06.2024

1 720,27 Občerstvení pro dobrovolníky, transakce z účtu dne 11.06.2024
16 880,00 PR služby Beitl - květen, transakce z účtu dne 20.06.2024

7 676,00 Cestovné Beitl - květen, transakce z účtu dne 11.06.2024
42 622,00 Koordinační služby - květen, transakce z účtu dne 17.06.2024

4 410,00 Zahájení kampaně - dřevo, transakce z účtu dne 17.06.2024
25 000,00 Koordinační služby KS Praha, transakce z účtu dne 11.06.2024

5 000,00 Koordinační služby KS Praha, transakce z účtu dne 11.06.2024
273,00 Barvy na obličej, transakce z účtu dne 20.06.2024
357,00 Deštník, transakce z účtu dne 20.06.2024
492,00 deštníky, transakce z účtu dne 20.06.2024
148,00 Fotokoutek, transakce z účtu dne 20.06.2024
399,00 Korálky, transakce z účtu dne 20.06.2024

88,00 Korálky 2, transakce z účtu dne 20.06.2024
81,00 Papírenské zboží, transakce z účtu dne 20.06.2024

393,00 Samolepky, transakce z účtu dne 20.06.2024
1 023,40 Duhové rekvizity, transakce z účtu dne 20.06.2024



348,00 Vlajky, transakce z účtu dne 20.06.20242 500,00 Malování na obličej, transakce z účtu dne 20.06.2024
910,00 Výtvarné potřeby, transakce z účtu dne 20.06.2024
432,00 Komponenty k duhovým orlojům, transakce z účtu dne 20.06.2024

79,80 Voda, transakce z účtu dne 20.06.2024
356,40 Občerstvení, transakce z účtu dne 20.06.2024

4 750,00 Akce Brno - malování na obličej, transakce z účtu dne 17.06.2024
14 520,00 Scanning board od Perfect Crowd, transakce z účtu dne 11.06.2024
12 251,25 pronájem vybavení na akci, transakce z účtu dne 17.06.2024

300,00 PlK Roznos novin - Kateřina N, transakce z účtu dne 20.06.2024
1 650,00 PlK Roznos novin - Tomáš Z, transakce z účtu dne 20.06.2024
1 500,00 PlK Roznos novin - Marek H, transakce z účtu dne 20.06.2024

52 452,00 Správa sociálních sítí - nový content, transakce z účtu dne 20.06.2024
46 800,00 Dodavatelské služby: Konzultace v oblasti médií, transakce z účtu dne 20.06.2024

9 680,00 Přípravky k převozu stánku, transakce z účtu dne 17.07.2024
4 840,00 Pronájem prostor, debata s MG, transakce z účtu dne 17.06.2024

44 385,41 zabezpečení a ochrana předvolebních akcí, transakce z účtu dne 17.06.2024
13 915,00 odstranění polepu PINKáry, transakce z účtu dne 20.06.2024

6 802,00 Dětské dílny v kontaktní kampani, transakce z účtu dne 17.06.2024
12 489,25 Dotisk samolepek a plakátů, transakce z účtu dne 17.06.2024

2 000,00 Focení EU pubquiz, transakce z účtu dne 17.06.2024
12 320,22 Helium - balonky (1 lahev), transakce z účtu dne 17.06.2024
13 475,00 Dodávka kampaně - doplatek nájem, transakce z účtu dne 20.06.2024
12 000,00 Videomedailonky pro ČT + ČRo, transakce z účtu dne 17.06.2024

2 000,00 PubQuiz - ceny (plecháčky), transakce z účtu dne 17.06.2024
50 000,00 Volební reels - Bratři v klipu - 10 ks, transakce z účtu dne 20.06.2024
21 000,00 Volební reels - Bratři v klipu - dodatečné finální videa, transakce z účtu dne 28.06.2024
63 000,00 Odměna pro koordinátorku voleb do EP - květen 2024, transakce z účtu dne 17.06.2024

909,50 Nabíjení Pinkáry, transakce z účtu dne 20.06.2024
459,50 Cestovné - 1.5. Poděbrady -, transakce z účtu dne 20.06.2024
639,00 Cestovné - Ostrava 10.5. (), transakce z účtu dne 20.06.2024
160,00 Cestovné - Kroměříž 8.5. (), transakce z účtu dne 20.06.2024

14 500,00 Mediální spojka květen/červen, transakce z účtu dne 20.06.2024
45 000,00 moderace eventů, hudební produkce, transakce z účtu dne 17.06.2024



4 000,00 DJing, transakce z účtu dne 17.06.2024
190,00 Materiály na kontaktní kampaň, transakce z účtu dne 12.07.2024

38 000,00 Produkce reels pro eurovolby, transakce z účtu dne 25.06.2024
27 000,00 Produkce reels pro eurovolby, transakce z účtu dne 25.06.2024

800,00 Úložný systém, transakce z účtu dne 20.06.2024
13 170,85 pronájem nábytku, transakce z účtu dne 20.06.2024
30 000,00 Koordinační služby květen/červen 2024, transakce z účtu dne 20.06.2024

9 402,00 PPL - rozesílání bannerů, letáků a merche, transakce z účtu dne 20.06.2024
636,00 Tisková konference - catering (4.6.2024), transakce z účtu dne 17.07.2024
708,00 Tisková konference 2 - catering (4.6.2024), transakce z účtu dne 17.07.2024

2 400,00 Tankování pokojíčku - 17.5.2024, transakce z účtu dne 20.06.2024
186,00 Parkování pokojíčku - Zlín 17.5., transakce z účtu dne 20.06.2024

3 000,00 Tankování do pokojíčku - 26.5.2024, transakce z účtu dne 20.06.2024
3 300,00 PlK Roznos novin - Miloslav B, transakce z účtu dne 20.06.2024

750,00 MSK Roznos novin - Patrik M, transakce z účtu dne 20.06.2024
15 600,00 konzultace v oblasti médií a PR, transakce z účtu dne 25.06.2024

4 700,00 koordinace červen 2024 - do 9.6.2024, transakce z účtu dne 20.06.2024
30 000,00 Koordinační služby KS Praha, transakce z účtu dne 20.06.2024

1 132,70 Nabíjení Pinkáry, transakce z účtu dne 20.06.2024
13 000,00 vystoupení MessenJah, transakce z účtu dne 20.06.2024
12 100,00 přeprava stánku červen, transakce z účtu dne 17.07.2024
11 000,00 Koordinační služby červen 1/2, transakce z účtu dne 28.06.2024
11 262,50 Koordinační služby 6/2024 I, transakce z účtu dne 25.06.2024

1 050,00 MSK Roznos novin - Tomáš J, transakce z účtu dne 02.07.2024
3 347,00 2024: Plakáty - Ostrava, transakce z účtu dne 02.07.2024

427,00 2024: EU MSK: Swap: zrcadla a misky, transakce z účtu dne 28.06.2024
1 500,00 JčK roznos novin - Andrea P, transakce z účtu dne 25.06.2024

30 000,00 Konzultace v oblasti PR a sociálních sítích - květen, transakce z účtu dne 25.06.2024
3 286,55 inzerce akcí a komunikace, transakce z účtu dne 25.06.2024

14 400,00 Úkoly spojené s dodáváním služeb KOKs, transakce z účtu dne 25.06.2024
6 250,00 copywriting květen 24, transakce z účtu dne 25.06.2024

26 860,00 Konzultace v oblasti medií, transakce z účtu dne 28.06.2024
5 925,00 Konzultace v oblasti médií - PSVŠ, transakce z účtu dne 28.06.2024



22 500,00 Grafika kampaně do EP - červen, transakce z účtu dne 03.07.2024
30 100,00 Vedouci Kat, transakce z účtu dne 27.06.2024

945,00 Cestovné červen, transakce z účtu dne 08.07.2024
127 065,00 Povolební štáb kampaně do EP, transakce z účtu dne 03.07.2024

38 780,50 Tisk billboardů pro kampaň do eurovoleb, transakce z účtu dne 28.06.2024
10 000,00 Reels do kampaně do EP - tour Pinkáry, transakce z účtu dne 03.07.2024
14 407,50 Konzultace v oblasti médií 1/2, transakce z účtu dne 28.06.2024

7 590,00 Konzultace v oblasti sociálních sítí a komunikační kreativy, transakce z účtu dne 28.06.2024
25 086,00 Tisková mluvčí 06/2024, transakce z účtu dne 28.06.2024

750,00 MSK Roznos novin - Filip O, transakce z účtu dne 02.07.2024
750,00 MSK Roznos novin - Lucie Iva B, transakce z účtu dne 02.07.2024

25 410,00 PR články - Denik.cz, transakce z účtu dne 02.07.2024
10 972,00 Koordinační služby 6/2024, transakce z účtu dne 28.06.2024

2 000,00 dílny na sportovním dni, transakce z účtu dne 28.06.2024
7 809,00 Mediální práce 6/2024, transakce z účtu dne 02.07.2024

13 650,00 konzultace v oblasti médií a PR, transakce z účtu dne 28.06.2024
13 130,00 služby v oblasti hybridního marketingu, transakce z účtu dne 28.06.2024

31 750,00 Odměna koordinátorka kampaně do EP - červen 2024, transakce z účtu dne 02.07.2024
7 425,00 Mediální práce - červen/eurovolby, transakce z účtu dne 02.07.2024

10 767,00 Média manager, transakce z účtu dne 02.07.2024
11 505,00 Media manager, transakce z účtu dne 02.07.2024

1 812,00 cestovné, transakce z účtu dne 02.07.2024
4 172,72 FB Propagace, transakce z účtu dne 02.07.2024
1 400,00 Mediální práce 6/2024, transakce z účtu dne 02.07.2024

11 050,00 Analytika, rešerše, community, transakce z účtu dne 02.07.2024
11 562,00 MO social - PSP, transakce z účtu dne 02.07.2024

841,80 Cestovné červen 2024, transakce z účtu dne 02.07.2024
22 225,00 MO social - PSP, transakce z účtu dne 02.07.2024
26 220,00 Řízení kanceláře KS Praha, transakce z účtu dne 02.07.2024

5 500,00 Proplacení krajský koordinátor 6/2024(1), transakce z účtu dne 03.07.2024
4 500,00 Proplacení krajská volební manažerka 6/2024(1), transakce z účtu dne 03.07.2024

10 320,00 Služby v oblasti médií a PR 06/2024, transakce z účtu dne 03.07.2024
10 400,00 Dodavatelské služby: Konzultace v oblasti médií, transakce z účtu dne 02.07.2024



9 300,00 Konzultace v oblasti médií | Červen 2024, transakce z účtu dne 08.07.2024
8 025,25 Koordinační služby 6/2024 - do 9.6., transakce z účtu dne 12.07.2024
5 000,00 Koordinační služby - červen I., transakce z účtu dne 03.07.2024

38 780,50 Billboard plochy, transakce z účtu dne 17.07.2024
6 250,00 Koordinační služby KS Praha, transakce z účtu dne 02.07.2024

36 072,50 KoKS LbK 05/2024, transakce z účtu dne 03.07.2024
8 460,00 KoKS LbK EP 06/2024, transakce z účtu dne 03.07.2024

11 900,00 Správa online kampaní - volby do EP, transakce z účtu dne 03.07.2024
32 300,00 Spolupráce na volební kampani - řízení dodávky, transakce z účtu dne 17.07.2024

1 325,00 Tankování pokojíčku - 25.5.2024, transakce z účtu dne 03.07.2024
3 000,00 Odměna media.poradce - 1. až 9. červen 2024, transakce z účtu dne 04.07.2024

11 745,00 Koordinační služby - červen I., transakce z účtu dne 03.07.2024
20 460,00 PR konzultace Brno - květen, transakce z účtu dne 10.07.2024

4 030,00 PR konzultace Brno - červen 1, transakce z účtu dne 10.07.2024
5 250,00 Proplacení Mediální manažer - červen 2024, transakce z účtu dne 03.07.2024

280 000,00 Výroba volebního seriálu, transakce z účtu dne 10.07.2024
9 900,00 Konzultace v oblasti médií a PR - červen 1, transakce z účtu dne 03.07.2024
5 850,00 Proplacení Krajská koordinace PKS PLK - Eliška Holšánová - 202406 1, transakce z účtu dne

03.07.2024
4 755,30 prezentační stojany, transakce z účtu dne 03.07.2024
4 500,00 Proplacení Krajská koordinace PKS PLK - Karolína Šteflíčková - 202406 1, transakce z účtu dne

03.07.2024
30 250,00 PR články - Aktualne.cz, transakce z účtu dne 03.07.2024

7 500,00 PR manažer - Jihomoravský kraj červen 1, transakce z účtu dne 08.07.2024
10 000,00 Koordinační služby EP JmK, transakce z účtu dne 08.07.2024

635,00 Benzín do elektrocentrály, transakce z účtu dne 08.07.2024
6 600,00 2024: MSK: eurovolby: videa, transakce z účtu dne 19.07.2024

16 650,00 Konzultace a strategické řízení v oblasti PR, transakce z účtu dne 04.07.2024
1 936,00 Jízdenky akce Ostrava 10.5.2024, transakce z účtu dne 10.07.2024
1 000,00 Akce Ostrava 10.5. - zdravotník, transakce z účtu dne 08.07.2024

748,00 Jízdenka - akce Brno - 16.5.2024, transakce z účtu dne 08.07.2024
22 541,09 Deník N - bannerová kampaň, transakce z účtu dne 08.07.2024

394,00 Cestovné 1 - 1.6.2024 (Dětský den na Letné), transakce z účtu dne 08.07.2024
419,00 Cestovné 2 - 1.6.2024 (Dětský den na Letné), transakce z účtu dne 08.07.2024



3 900,00 Tankování - pokojíček - AB - OIL s.r.o., transakce z účtu dne 04.07.2024
18 208,20 Seznam RTB, transakce z účtu dne 03.07.2024
10 000,00 copywriting červen 24, transakce z účtu dne 04.07.2024

454,00 Tankování - pokojíček - ČEPRO, transakce z účtu dne 08.07.2024
2 700,00 Tankování - pokojíček - ČS BALLANS, transakce z účtu dne 08.07.2024
2 401,00 Tankování - pokojíček - ČS OMV, transakce z účtu dne 08.07.2024
2 000,30 Tankování - pokojíček - ORLEN, transakce z účtu dne 08.07.2024

515 000,00 S-klik peněženka

293 916,86 Propagace Meta
12 015,00 2024: MSK: Personální koordinace - červen 2024 (1), transakce z účtu dne 10.07.2024

312 812,08 Google květen
5 466,30 Tankování - pokojíček - Shell, transakce z účtu dne 12.07.2024

15 700,00 Foto a grafické práce 5/2024, transakce z účtu dne 10.07.2024
1 999,10 Nafta do transitu Štěpus, transakce z účtu dne 10.07.2024
1 220,00 Tonner do tiskárny, transakce z účtu dne 24.07.2024
2 291,63 Nabíjení Pinkáry, transakce z účtu dne 12.07.2024
1 532,50 Nafta do transitu Štěpus, transakce z účtu dne 10.07.2024
3 430,00 hotel Pha manažer, transakce z účtu dne 24.07.2024

179,00 odstraňovač samolepek - čištění auta, transakce z účtu dne 10.07.2024
100,00 parkování "pokojíčku" České Budějovice", transakce z účtu dne 10.07.2024

2 201,67 hotel Pha manažer, transakce z účtu dne 24.07.2024
2 811,12 hotel Pha manažer, transakce z účtu dne 24.07.2024

819,06 hotel Písek manažer, transakce z účtu dne 24.07.2024
9 600,00 Mediální manažerka (červen 1.6. - 9.6.2024), transakce z účtu dne 10.07.2024
1 000,00 cestovné CVoK - červen 2024, transakce z účtu dne 12.07.2024

45 045,00 odměna CVoK - červen 2024, transakce z účtu dne 12.07.2024
5 000,00 Koordinační služby EP JmK, transakce z účtu dne 12.07.2024

316 913,11 Propagace Meta červen
258 760,10 Google červen

96 741,80 Seznam RTB, transakce z účtu dne 17.07.2024
6 500,00 Koordinační služby KS Praha - 2024/6 - I., transakce z účtu dne 12.07.2024
2 500,00 Koordinační služby KS Praha - 2024/6 - III., transakce z účtu dne 12.07.2024
4 800,00 Úkoly spojené s dodáváním služeb PR manažera, transakce z účtu dne 19.07.2024



15 000,00 Volební manažer pro volby EP, transakce z účtu dne 17.07.2024
4 009,65 Nabíjení Pinkáry, transakce z účtu dne 24.05.2024

43 027,00 Mzdy DPP 4-6/2024 - PN
177,87 Helium - nájem lahví, transakce z účtu dne 09.08.2024

3 605,80 Helium - ventilek, transakce z účtu dne 09.08.2024
22 560,00 Sociální sítě, nový kontent, transakce z účtu dne 07.08.2024
33 880,00 Konzultace k výsledku EP2024, transakce z účtu dne 13.08.2024

4 464,90 inzerce Deník, transakce z účtu dne 13.08.2024
4 720,00 Média manager, transakce z účtu dne 09.08.2024

25 311,00 odměna CVoK - červenec 2024, transakce z účtu dne 28.08.2024
501,69 Telefon CVoK červenec 2024, transakce z účtu dne 22.08.2024

29 835,00 2024: MSK: koordinace KS - květen - červen (10.6.), transakce z účtu dne 26.08.2024
1 288,29 Výlep A2 - Písek, transakce z účtu dne 03.09.2024

169 448,00 Mediální propagace
hradil kandidát Mikuláš, Ferjenčík Bc., nar. 19.03.1987

400,00 vyvěšení 2 volebních plachet Banovský, Jan, Chomutov, 15.04.1969
200,00 vyvěšení volební plachty Pacner, Tomáš, Dubí, 20.07.1983
200,00 vyvěšení volební plachty Martinová, Marta, Kostomlaty, 23.03.1981
200,00 vyvěšení volební plachty Řenčová, Blanka, Kladno, 19.09.1972
200,00 vyvěšení volební plachty Sommersová, Tereza , Chrudim, 13.06.1965
200,00 vyvěšení volební plachty Štefková, Kristýna, Horní Životice, 17.11.1998
400,00 vyvěšení volební plachty Háha, Jan, Jihlava, 11.08.1988
200,00 vyvěšení volební plachty Tlustý, Josef, Praha 4, 14.12.1945
200,00 vyvěšení volební plachty Vrzal, Jakub, Brtnice, 31.01.2006
200,00 vyvěšení volební plachty Všelicha, Miroslav, Varnsdorf, 23.04.1986
200,00 vyvěšení volební plachty Weigl , Jiří, Šumperk, 22.06.1986
200,00 vyvěšení volební plachty Kavanová, Markéta, Kamenec (Holasovice u Opavy),

11.08.1982
200,00 vyvěšení volební plachty Hašáková, Jana, Toužice, 26.05.1947
200,00 vyvěšení volební plachty Haltof, Jindřich, Třinec - Oldřichovice, 10.01.1962
200,00 vyvěšení volební plachty Crhová, Betty, Jesenice, 13.11.1990
200,00 vyvěšení volební plachty Glabasňa, Tomáš, Kravaře, 05.05.1983
200,00 vyvěšení volební plachty Cihula, Jiří, Praha, 28.01.1966
200,00 vyvěšení volební plachty Bobek, Vladimír, Řevnice, 30.01.1977



200,00 vyvěšení volební plachty Bezpalec, Jan, Mníšek pod Brdy, 19.01.1980
200,00 vyvěšení volební plachty Sedlák, Rostislav, Havířov, 27.09.1997
200,00 vyvěšení volební plachty pro EP kampaň Stehlíková, Tereza, Rakovník, 06.05.1993
200,00 vyvěšení volební plachty pro EP kampaň Bělič, Jan , Rumburk, 07.09.1970
200,00 vyvěšení volební plachty pro EP kampaň Zwesper, Jiří, Radkov, 25.11.1975
200,00 vyvěšení volební plachty pro EP kampaň Svoboda, Aleš, Poděbrady, 10.02.1956
200,00 dobrovolničení v kampani Sedlák, Rostislav, Havířov, 27.09.1997
200,00 vyvěšení volební plachty pro EP kampaň Jeryje, Marek, Kolín, 27.09.1978
200,00 vyvěšení volební plachty pro EP kampaň Kratochvílová, Ema, Kladno, 21.06.1998
200,00 vyvěšení volební plachty pro EP kampaň Kreisinger, Kryštof, Hořovice, 13.04.1989
200,00 vyvěšení volební plachty pro EP kampaň Kubík, Pavel, Nupaky, 12.01.1981
200,00 vyvěšení volební plachty pro EP kampaň Macečková, Martina , Ústí nad Orlicí, 20.12.1990

3 000,00 Zábor Praha, výdaj dne 11.06.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


